ESTADO DE SERGIPE
PODERLEGISLATryO

cÂMARA MUMCTpaL DE cEDRo DE sÃo JoÃo

APROVADO IX
REPROVADO

ARQUIVADO
Emô+ /-\O /Csx\

REQUERIMENTO N' 02 I 2021

Cedro de Sâo João/ SE, 30 de setembro de 2021

O Vereador que a este subscreve, de acordo com o artigo lSS, inciso lll
e art. 176 e seguintes, após ouvido o Plenário, requer ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal que oficie a Secretaria de Obras para que esta
proceda aos reparos das tampas dos bueiros da Rua Dr. João Santana, Bairro
Bela vista, tendo em vista que as mesmas quebram rotineiramente.

JUSTIFICATIVA
Em Plenário

Sala das Sessôes, 30 de setembro de 2021.

Marlison Santos Vieira - DEM
Vereador Autor

Av. Vereadora Helena Sá, 15 - Centro - Cedro de São João/SE CEP: 49930-000

CNPJ:32.850.232/0001.25E.mail:camaracedrose@gmail.com

f